1916 

Iul. 

Oct. 

Maii 

1917 

Aug. 

Oct. 

Dec. 

Ian. 

17 

10 

Cum ex Apostolico mimer e. - Decernitur Wilcannien-
sem dioecesim, additis sex districtibus paroecialibus 
a dioecesi Bathurstensi disiunctis, nomen posthac 
assumere Wilcannia-Forbes, eiusque episcopum resi
dere alternos in civitate Bröken-Hill et in civitate 
Forbes per sex anni menses 

Saluberrimo sane proposito. - Sodalitas Sacratissimi 
Cordis Iesu pro piandis animabus in purgatorio 
igne detentis, quae in novo templo eiusdem tituli 
Romae sedem habet, erigitur in Archisodalitatem 
et indulgentiis ac privilegiis augetur 

V. - EPISTOLAE. 

Votre touchante supplique. - Adt R. P. Emmanuelem 
Bailly, magistrum generalem Ordinis Augustiniani 
a B. V. Maria sideribus recepta: ob plura et prae
clara merita Societatis « de Nôtre-Dame de salut » 
gratulatur, quam idem Ordo condidit atque etiam 
nunc naviter moderatur. 

Nous avons pris connaissance. - Ad R. P. Henricum 
Le Floch, Pontificii Seminarii Gallici in Urbe mo
deratorem, de eius opere cui titulus « Les élites 
sociales et le sacerdoce » gratulabundus . . . . 

Pietà profonda di padre. - Ad Iacobum card. Gibbons, 
archiep. Baltimorensem, operam commendans Co
mitatus ad adiuvandos miseros Belgarum pueros 
instituti, decem millia libellarum pro eisdem mittit 

Scribendi ad vos. - Ad Antonium card. Mendes Bello, 
patriarcham Lisbonensem, ceterosque Lusitaniae 
archiepiscopos atque episcopos, de communibus 
litteris obsequii plenis gratias agens 

Mentes animosque. - Ad R. fratrem Stratonicum, cen
tesimo exeunte anno ex quo Institutum, cui praeest, 
Parvorum Fratrum Mariae conditum est . . . . 

Administrationem Apostolicam Luganensem. - Ad R. 
P. D. Alfredum Peri-Morosini, episcopum tit. Ar-
censem, cui facultatem facit munere abdicandi 
administrationis apostolicae Luganensis ecclesiae. 

Communi vestra epistola. - Ad Ioannem S. R. E. Presb. 
Card. Csernoch, archiepiscopum Strigoniensium, ce
terosque Hungariae archiepiscopos, de filialis vene
rationis testimonio .per communes litteras ab iisdem 
praesulibus, annuum conventum celebraturis, ob
sequenter exhibito, gratias persolvens 

Probe Nos quidem. - Ad R. P. Alexium Mariam Lé-
picier, Ord. Servorum B. M. V. priorem generalem, 

. eius tractatum theologicum de Sanctissima Eucha
ristia dilaudans 
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Febr. 
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15 

10 

14 

15 

10 

11 

12 

27 

Considerantibus Nobis. - Ad RR. PP. DD. Archiepi
scopos et Episcopos Foederatarum Americae Civi
tatum: societatem « Holy Name » valde commendat.